
COMUNE DI DECOLLATURA 
 (Provincia di Catanzaro) 

 

C.A.P. 88041       Tel. 0968/61169        Telefax 0968/61247        C.F. 01207810795                                                                                      
                          
ORDINANZA N.  49 DEL 27/12/2019 

 
OGGETTO: Ordinanza divieto di transito e di sosta in Piazza G. Perri e traversa di accesso in occasione 

della manifestazione denominata “I EDIZIONE DEI MERCATINI DI NATALE MUSICALI!” che si 

svolgerà domenica 29/12/2019. 

 

I L   S I N D A C O  

  

Premesso che per domenica 29/12/2019 è stata organizzata da “I RAGAZZI DELL’IIS COSTANZO, IN 

COLLABORAZIONE CON IL COMUNE DI DECOLLATURA” una manifestazione avente lo scopo di 

creare occasione di aggregazione sociale e denominata  

 

“I EDIZIONE DEI MERCATINI DI NATALE MUSICALI!” 
 

Che la suddetta manifestazione, si svolgerà, domenica 29/12/2019, in Piazza G. Perri, con inizio alle ore 

10,00 e termine alle ore 19,00”; 

Considerato che al fine di garantire lo svolgimento di detta manifestazione in totale sicurezza si rende 

necessario apportare delle modifiche temporanee alla segnaletica stradale; 

Visto il D. Lgs 30.04.1992 n. 285 (Nuovo Codice della Strada); 

Visto il D.P.R. 16.12.1992 n. 495 (Regolamento di esecuzione); 

Visto il D.P.R. n. 267/2000; 

 

O R D I N A 

 

1. Chiusura temporanea di Piazza G. Perri e della traversa di accesso all’altezza del civico n. 4 di Vico I° 

di Via Vittorio Veneto, giorno 29/12/2019, domenica, dalle ore 7,00 alle ore 22,00, per lo svolgimento 

della manifestazione in premessa descritta, 

2. divieto di transito e di sosta sulla porzione di sede stradale sopra delimitata, nel giorno e nelle ore in 

precedenza specificate; 

3. Divieto di sosta veicolare su Vico I° di Via Vittorio Veneto che sarà utilizzato come accesso 

alternativo al Poliambulatorio; 

4. Adeguamento della segnaletica stradale in base alle modifiche alla viabilità previste dalla presente 

Ordinanza, con immediato e completo ripristino della preesistente situazione viabilistica al termine 

della manifestazione; 

 

D I S P O N E  

 

Che l’area destinata alla manifestazione sia delimitata mediante apposita segnaletica e transennatura; 

L’affissione della presente all’ Albo Pretorio on-line e nei luoghi interessati dalla manifestazione;  

L’invio, per quanto di loro competenza, di copia del presente provvedimento al Comando Stazione dei 

Carabinieri di Decollatura. 

 

 IL SINDACO 

 (Dott.ssa Angela Brigante) 


